用于边缘计算的PACEdge软件
功能强大、安全、简便的工业物联网（IIoT)开发
PACEdge
00813-0106-0156
产品数据表
2021年12月
简介
PACEdge是一个IIoT应用程序支持平台，在需要不中断OT

操作系统：
基于Linux的操作系统。当前PACEdge版本使用Ubuntu Server LTS 20.04
订购信息
部件号 说明 详细信息
R2L0N1A2AD RXi2-LP, PACEdge, 2C,
4GB RAM, 32GB SSD
RXi2-LP 带PACEdge。RXi2-LP有双核1GHz处理器，4G RAM，32G
SSD，DIN导轨安装。
R2L0N2A2CD RXi2-LP, PACEdge, 2C,
8GB RAM, 128GB SSD
RXi2-LP 带PACEdge。RXi2-LP有双核1GHz处理器，8G RAM，128G
SSD，DIN导轨安装。
R2B0N9E4N3A0A RXi2-BP，PACEdge，2C，4GB
RAM，64GB SSD
RXi2-BP 带PACEdge。RXi2-BP有双核1.5GHz处理器，4G RAM，64G
SSD，0至70°C温度范围，DIN导轨安装，不带PCIe插槽。
R2B0N1E1N3A0A RXi2-BP，PACEdge，4C，8GB
RAM，128GB SSD
RXi2-BP 带PACEdge。RXi2-BP有四核2GHz处理器，8G RAM，128G
SSD，0至70°C温度范围，DIN导轨安装，不带PCIe插槽。
R2B1N1E1N3A0A RXi2-BP, PACEdge,
4C, 8GRAM,
128GSSD, 1插槽
RXi2-BP 带PACEdge。RXi2-BP有四核2GHz处理器，8G RAM，128G
SSD，0至70°C温度范围，DIN导轨安装，1个PCIe插槽。
R2L0N1A3AD RXi2-LP, PE+CONNEXT,
2C, 4G RAM, 32G SSD
RXi2-LP 带PACEdge & Movicon Connext。Movicon许可包括自动化驱动程
序包、基本驱动程序包和2000个OPC UA标签。
RXi2-LP有双核1GHz处理器，4G RAM，32G SSD，DIN导轨安装。
R2L0N2A3CD RXi2-LP, PE+CONNEXT,
2C, 8G RAM, 128G SSD
RXi2-LP 带PACEdge & Movicon Connext。Movicon许可包括自动化驱动程
序包、基本驱动程序包和2000个OPC UA标签。RXi2-LP有双核1GHz处理
器，8G RAM，128G SSD，DIN导轨安装。
www.emerson.com/PACSystems 5
用于边缘计算的PACEdge软件 2021年12月
R2B0N9C4N3A0A RXi2-BP, PE+CONNEXT,
2C, 4G RAM, 64G SSD
RXi2-BP 带PACEdge & Movicon Connext。Movicon许可包
括自动化驱动程序包、基本驱动程序包和2000个OPC UA标
签。RXi2-BP有双核1.5GHz处理器，4G RAM，64G SSD，0至
70°C温度范围，DIN导轨安装，不带PCIe插槽。
R2B0N1C1N3A0A RXi2-BP, PE+CONNEXT,
4C, 8G RAM, 128G SSD
RXi2-BP 带PACEdge & Movicon Connext。Movicon许可包
括自动化驱动程序包、基本驱动程序包和2000个OPC UA标
签。RXi2-BP有四核2GHz处理器，8G RAM，128G SSD，0至
70°C温度范围，DIN导轨安装，不带PCIe插槽。
R2B1N1C1N3A0A RXi2-BP, PE+CONNEXT,
4C, 8GRAM,
128SSD, 1插槽
RXi2-BP带PACEdge & Movicon Connext。Movicon许可包括
自动化驱动程序包、基本驱动程序包和2000个OPC UA标
签。RXi2-BP有四核2GHz处理器，8G RAM，128G SSD，0至
70°C温度范围，DIN导轨安装，1个PCIe插槽。
R2B0N1W1N3A0A RXi2-BP, PE+WEBHMI, 4C,
8G RAM, 128G SSD
RXi2-BP 带PACEdge & Movicon Connext & WebHMI。
Movicon许可包括自动化驱动程序包、基本驱动程序包
和2000个OPC UA标签。RXi2-BP有四核2GHz处理器，8G